Pneumatické rozprasovaci trysky, i
plochy paprsek tlakovy princip, vnéjsi
smésovani

Série 136.6

Vlastnosti: 39.6
e Jemné rozpraSovani ve forme 0w HeTT o
plochého paprsku T T\‘1
1
Gt é 19.3
1 2
[ S M
ﬁ 31.3

e Zvhlcovani zboZi

e Chlazeni

* Zviovani pést

e Privod kapaliny pod tlakem
e Rozprasovani viskdznich kapalin

* Vngjsi smesovani

Pouziti:

Q42—
Kapalina Vzduch Src?ubovam Vaha [g]
PinoieniG PlinoieniG zaslepka (Nerezova ocel
pojents pojentiz (velikost 11) 303)
1/4 BSPP 1/4 BSPP 5/16-24 UNF-2A 220
Uhel Objednaci ¢. Nejuzsi i Rozméry paprsku
Mat. &, prifez Tlak kapaliny p [bar]
1Y 16 “‘/Séko” 0.07 015 0.30 0.35
[mm] — «,g — «,g — ; — m\E —_
T I E | ® E | ® E| & E | ®
yp Q| = Q| T Q| T S| T S| =
= = § = = _(Cj) < = § < = _§ = §
Nerezova | Nerezova é % 3 é % 3 é § I é % 3 é S g g
ocel ocel I8l =Z2|8|5 |2 X|5]|2]8 RO R ES
316L 303 o | B | B | B | B || B | B || B | B a|la dd
45° 0.80/1.68 | 2.50|0.80|2.43|2.400.80|3.42 2.50|1.00| 3.69 | 2.80|1.40|0.07| 80 | 115
1.20(1.80|3.10/1.00|2.46 |2.90 |1.203.48|3.10|1.40| 3.81 [3.40/2.20/0.15| 90 | 130
1.60/1.923.70|1.40|2.58 | 3.60|1.60 |3.51|3.70| 1.80| 3.87 | 4.00/3.20|0.20| 90 | 135
2.00/2.10(4.30/1.80|2.614.20|2.00|3.63|4.30|2.20| 3.84 | 4.60/4.00/0.30| 95 | 145
2.40/2.07 | 4.90|2.20|2.76 | 4.80 | 2.40 | 3.63 | 4.90| 2.60| 3.90 | 5.20|5.00|0.35| 100 | 145
2.80/2.19|5.50|2.60|2.73|5.402.80|3.63|5.50|3.00| 3.93 |580| - - - -
3.20/2.19/6.103.00 | 2.73 | 6.00 | 3.20 | 3.63|6.10|3.40| 3.90 | 6.40| - - - -
136.616.xx.A2 [ ] [ ] 0.40
3.60|2.22|6.70|3.60|2.76 | 6.70|3.60|3.66 | 6.70|3.80| 3.93 | 7.00| - - - -
4.00/2.227.30|4.00|2.76 | 7.30 | 4.00 | 3.69 | 7.30|4.20| 3.96 | 7.60| - = = =
4.40/2.22|7.90|4.40|2.76 | 7.90 | 4.40|3.69| 7.90|4.60| 3.93 |8.20| - - - -
4.80|2.22|8.504.80|2.76 1 8.50|4.80/3.69|8.40|5.00| 3.93 | 8.80| - - - -
5.20(2.22/9.10|5.20/2.76 |9.10|5.20|3.66 | 9.10|5.40| 3.93 |9.40| - - - -
5.60|2.22|9.60|5.60|2.76 | 9.70 | 5.60 | 3.66 | 9.60 | 5.80 | 3.87 |10.00, - - - =
6.00|2.22{10.20| 6.00 | 2.73 |{10.20| 6.00 | 3.66 |10.20| 6.00 | 3.87 |10.20| - - - -
40 | [TEEETA
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Pneumatic

Nejuzsi i Rozméry paprsku
Mat. & prifez Tlak kapaliny p [bar]
tryskou
(0]
[mm]

1Y 16

o
o
3

0.15 0.30

o
w
a

Typ

Nerezova | Nerezova
ocel ocel
316L 303

W, Vzduch [m*/h]
W, Vzduch [m*/h]
W, Vzduch [m*h]
W Vzduch [m®/n]

¥ voda [I/h]
¥ voda [I/h]
¥ voda [I/h]

p Vzduch [bar]
¥ voda [I/h]

p Vzduch [bar]
p Vzduch [bar]
p Vzduch [bar]
p Vzduch [bar]
p voda [bar]

45° 0.80|2.37 | 2.50|0.80 | 3.45 2.40|0.80|4.80|2.40|1.00| 5.34 | 2.80|1.40
1.20/2.61|3.10|1.20|3.54|3.10|1.20|5.10|3.10 | 1.40| 5.37 | 3.40|2.20
1.60/2.85|3.70|1.603.66 |3.70 | 1.605.01|3.70 | 1.80| 5.46 | 4.00|3.20|0.20| 95 | 135
2.00|3.03|4.30|2.00|83.72/4.30 |2.10|5.10| 4.30| 2.20 | 5.46 | 4.60|4.00|0.30 | 100 | 140
2.40|3.12|4.90|2.40|3.90 4.90|2.40|5.13|4.90|2.60| 5.58 | 5.20|5.00|0.35| 100 | 145
2.80|3.15|5.50|2.80|3.87 | 5.50|2.80|5.16|5.50|3.00| 5.58 5.80| - - - -
3.20|3.21|6.10|3.20|3.96 | 6.10 | 3.20 | 5.22|6.10|3.40| 5.58 ' 6.40| - = = =
3.60|3.18|6.70|3.60|3.96 | 6.70 | 3.60 | 5.25|6.70|3.80| 5.58 | 7.00| - - - -
4.00|3.21|7.30(4.00|3.96  7.20|4.00|56.22|7.30|4.20| 5.58 ' 7.60| - - - =
4.40|8.21|7.90|4.40|3.96 | 7.90|4.40|56.22|7.90|4.60| 5.58 810 - - - -
4.80|3.21|8.40|4.80|3.96  8.40 | 4.80|5.22|8.40|5.00| 5.58 8.70| - = = =
5.20(8.21|9.00|5.20|3.96 | 9.00|5.20|5.22|9.00| 5.40| 5.58 | 9.30| - - - -
5.60|3.12|9.60 | 5.60 | 3.90 | 9.60 | 5.60 | 5.22|9.60| 5.80| 5.58 | 9.90| - = = =
6.00 | 3.18{10.20/ 6.00 | 3.84 |10.20 6.00 | 5.16 |10.20 6.00| 5.58 |10.20| - . - -
0.80|5.25|2.40|0.80|7.29 | 2.40 | 1.20 10.11/ 3.10| 1.60| 11.07 | 3.70| 1.40|0.07 | 95 | 135
1.20|5.64|3.10(1.20|7.44 | 3.10|1.60|10.23 3.70| 2.00 | 11.22 | 4.30|2.20 | 0.15| 100 | 1560
1.60|56.79|3.70| 1.60| 7.62 | 3.70 | 2.00 110.38 4.30| 2.40| 11.28 | 4.90 | 3.20 | 0.20 | 105 | 160
2.00(6.18|4.30|2.00|7.86 | 4.30|2.40 (10.47/ 4.90| 2.80| 11.31 | 5.50 | 4.00 | 0.30| 105 | 160
2.406.24|4.90|2.40|7.92|4.90 | 2.80(10.59 5.50| 3.20 | 11.43 | 6.10 | 5.00 | 0.35 | 105 | 160
2.80(6.27|5.50|2.80 | 8.04 | 5.50 | 3.20 (10.59 6.10| 3.60| 11.46 | 6.60 | - - - -
3.20/6.39|6.10|3.20|8.13|6.10| 3.60 (10.62 6.70| 4.00| 11.43 | 7.20| - = = =
3.60|6.42|6.60 | 3.60 | 8.13 | 6.70 | 4.00 |10.62 7.20 | 4.40 | 11.37 | 7.80 | - - - -
4.00/6.45|7.20|4.00 | 8.13|7.20 | 4.40 10.62/ 7.80 | 4.80 | 11.37 | 8.40 | - = = =
4.40|6.42|7.80|4.40|8.07 | 7.80 | 4.80 |10.59 8.40|5.20 | 11.34 | 9.00 | - - - -
4.80|6.30 | 8.40 | 4.80 | 8.04 | 8.40 | 5.20 |10.56/ 9.00 | 5.60 | 11.22 | 9.60 | - - - =
5.20|6.24 |9.00 |5.20|7.86 | 9.00 | 5.60 |10.50 9.60 | 6.00 | 11.16 |10.10] - - - -
5.60|6.09 | 9.60 | 5.60 | 7.83 | 9.60 | 6.00 10.35/10.20 - - = = = = =
6.00|5.85(10.20/6.00 | 7.59 [10.20| - - - - - - - - - -
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136.635.xx.A2 [ [ ] 0.50

136.654.xx.A2 [ ] [ ] 0.70

60° 0.80|1.83|2.80|0.80|2.49|2.80|0.803.48|2.800.80| 3.78 |2.80|1.60|0.07 | 85 | 135
1.20/1.98|3.60|1.20|2.58 |3.50|1.20/3.60|3.50 | 1.20| 3.87 |3.60|2.40|0.15| 90 | 140
1.60/2.10|4.30|1.602.70 | 4.20 | 1.60 | 3.66 | 4.30 | 1.60| 3.90 |4.20|3.20|0.20| 90 | 140
2.00|2.16|4.90|2.00|2.82|4.90|2.00|3.69|4.90|2.00| 3.96 | 4.90|4.00|0.30| 100 | 145
2.40|2.25|5.60|2.40|2.85|5.60 | 2.40 | 3.69 | 5.60 2.40| 3.96 | 5.60|5.20|0.35| 105 | 150
2.80(2.34|6.30|2.80|2.88|6.302.80|3.72|6.30| 2.80| 4.02 |6.30| - - - -
3.20|2.31|7.00|3.20|2.88 | 7.00|3.20|3.78| 7.00| 3.20| 3.99 7.00| - = - -
3.60(2.34|7.60|3.60|2.88|7.703.60|3.78| 7.60| 3.60| 4.02 | 7.70| - - - -
4.00|2.40|8.40|4.00 2.94|8.40|4.00 3.81|8.30|4.00| 4.05 |8.30| - = = =
4.40|2.40|9.00|4.40|2.91|9.004.40|3.81|/9.00|4.40| 4.02 |9.00| - - - -
4.80|2.40|9.70 | 4.80|2.97 |9.70 | 4.80 | 3.81|9.70| 4.80| 4.08 | 9.70| - = = =
5.20|2.43|10.40/ 5.20 | 2.97 |10.40 5.20 | 3.81 |10.40 5.20| 4.05 |10.40| - - - -
5.60|2.43|11.20 5.60|2.97 |11.10 5.60 | 3.81 11.10 5.60 | 4.05 |11.00| - = = =
6.00|2.43|11.80/ 6.00 | 2.97 |11.80 6.00 | 3.81 |11.80 6.00| 4.05 |11.80 - - - -

136.626.xx.A2 ([ ] [ ] 0.40
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Uhel Objednaci ¢. Nejuzsi Rozméry paprsku

Tlak kapaliny p [bar]

Mat. &. prafez
1Y 16 “ysgo” 0.07 0.15 0.30 0.35
[mm] — ; — g — f? — ; —_
Typ S £ 858888 £ £ &8 <
=8| =8| =8| =68

Nerezova | Nerezova é % 3 é s |3 é s | 3 é 8|3 § 5 €| E

ocel ocel J|g|=/8|8|=2|8|8|=|Q& s 3] ¢ ElE

316L 303 o | B B | o | B |B| g | B | B o B B ala|lod|d
60° 0.80/2.73/2.80/0.80/3.69 2.80|1.00|5.16 | 3.20|1.00| 5.55 | 3.10 | 1.60 | 0.07 | 100 | 140
1.20/2.82|3.50/1.20|3.87 |3.50|1.40|5.31|3.90|1.40| 5.64 | 3.90|2.40|0.15| 110 | 150
1.60/3.09 | 4.20|1.60|3.99 | 4.20|1.80|5.37 |4.60|1.80| 5.67 | 4.60|3.20|0.20 | 115 | 155
2.00/3.27 |4.902.00 |4.11 /4,90 |2.20|5.37 | 5.20|2.20| 5.76 | 5.20|4.00|0.30| 125 | 160
2.40/3.36 |5.602.40|4.17 5.60|2.60|5.43|5.90|2.60| 5.82 | 590|520/ 0.35 | 130 | 165

2.80/3.39|6.202.80(4.20 6.30|3.00/5.49|6.60|3.00| 5.82 | 6.60| - - - -

3.20/3.45|7.003.20|4.26  7.00|3.40/5.49|7.20|3.40| 5.88 | 7.30| - - - -

136.645.xx.A2 [ ] [ ] 0.50

3.60|3.48|7.60|3.60(4.29 | 7.60|3.80|5.55|/8.00|3.80| 5.88 | 8.00| - - - -
4.00|3.51/8.304.00|4.328.30|4.205.55/8.60|4.20| 5.88 | 8.70| - - - -
4.40|3.54|9.00|4.40|4.35/9.00|4.60|5.58|9.30|4.60| 594 | 9.30| - - - -

4.80|3.57|9.704.80 | 4.38  9.70 | 5.00 | 5.55 |10.00 5.00| 5.94 |10.10, — - - -

5.20|3.57 |10.40| 5.20 | 4.35|10.40| 5.40 | 5.61 |10.70/ 5.40| 5.94 |10.70| - - - -

5.60|3.60 11.00| 5.60 | 4.35|11.10 5.80 | 5.61 |11.40/ 5.80| 5.94 |11.40, - - - -

6.00|3.6011.70/ 6.00 | 4.38 |11.70/ 6.00 | 5.61 |11.80/ 6.00| 5.97 (11.80 - - - -
0.80|5.46|2.80|1.007.68|3.20 | 1.00 [10.50 3.20| 1.00| 11.28 | 3.20 | 1.60 | 0.07 | 110 | 140
1.20|5.91/3.50|1.40|7.95|3.90| 1.40/10.71/ 3.90| 1.40| 11.52 | 3.90 | 2.40| 0.15| 130 | 160
1.60|6.15|4.20|1.80|8.13|4.60 | 1.8010.83 4.60| 1.80| 11.58 | 4.50 | 3.20 | 0.20 | 140 | 170
2.00(6.424.90|2.20|8.34|5.30|2.20|11.01/5.30| 2.20| 11.70 | 5.20 | 4.00| 0.30| 150 | 180
2.40|6.63|5.60|2.60 8.46 | 5.90 | 2.60 (11.07 5.90| 2.60| 11.79 | 5.90 | 5.20 | 0.35 | 155 | 200

2.80/6.75/6.30|3.00 | 8.58 | 6.60 | 3.00|11.16 6.60| 3.00| 11.88 | 6.60| - - - -

136.664.500A2 ° ° 0.70 3.20/6.93 6.90|3.40 8.67 | 7.30 | 3.40|11.19 7.30|3.40| 11.94 | 7.30| - - - -

3.60|6.99|7.60|3.80|8.73 | 8.00 |3.80 |11.25/8.00| 3.80 | 12.00 | 8.00 | - - - -
4.00|7.05|8.30|4.20 | 8.76 | 8.70 | 4.20 11.28/8.60 | 4.20 | 12.03 | 8.70 | - = = =
4.40|7.11|9.00 | 4.60 | 8.82 | 9.30 | 4.60 |11.34/ 9.40 | 4.60 | 12.06 | 9.40 | - - - -
4.80|7.11|9.70 |5.00 | 8.82 10.10| 5.00 |11.37/10.00 5.00 | 12.06 10.10, - - - -
5.20|7.17 [10.40| 5.40 | 8.82 10.70| 5.40 |11.37/10.70, 5.40 | 12.09 10.70, - - - -
5.60|7.11|11.10/ 5.80 | 8.85 |11.40| 5.80 11.40/11.40 5.80 | 12.12 |11.40| - = = =
6.00|7.20(11.80| 6.00 | 8.85 |11.80|6.00 |11.40/11.70, 6.00 | 12.15 |11.80, - - - -
0.60(13.89 5.60 | 1.00 |18.51 7.60 | 1.60 |24.81/10.20 2.00 | 26.61 |11.80| 1.60 | 0.07 | 115 | 160
1.00 [14.28| 7.60 | 1.40 18.51| 9.30 | 2.00 |24.66/11.70| 2.40 | 26.31 |13.50/ 2.40 | 0.15 | 120 | 160
1.40|14.28/ 9.40 | 1.80 (18.33/11.00| 2.40 [24.4213.30| 2.80 | 25.65 |15.10/ 3.20 | 0.20 | 120 | 160
1.80 (14.10{11.00| 2.20 (17.91|12.70| 2.80 |28.5215.10| 3.20 | 24.57 |16.60| 4.00 | 0.30 | 120 | 165
2.20/13.68/12.60| 2.60 |17.37/14.20| 3.20 |22.47/16.60, 3.60 | 23.28 |18.30 5.20 | 0.35| 120 | 170
2.60 (13.62/14.20 3.00 [16.6515.90 3.60 [21.30/18.40 4.00| 21.93 |19.90| - - - -
3.00 [13.29/18.90| 3.40 (15.93/17.30| 4.00 20.10/19.80 4.40 | 20.34 [21.50, - = = =
136.673.xx.A2 ([ ] ([ ] 1.00 3.40{12.87|17.40 3.80 [15.06/19.00 4.40 (18.78/21.50 4.80| 19.20 |23.10| - - - -
3.80(12.57|19.10 4.20 [14.58/20.80 4.80 (17.5223.20 5.20| 18.06 24.70| - = = =
4.20{12.18/20.80| 4.60 [13.83/22.30 5.20 (16.7124.80 5.60| 17.01 |26.30| - - - -
4.6011.7922.40| 5.00 |13.0824.00 5.60 |15.6326.40 6.00 | 15.87 |28.00| - = = =
5.00{10.95/24.00| 5.40 {12.30/25.60 5.80 (156.1227.30 - - - - - - -
5.40{10.44/25.60 5.80 [11.5227.20 6.00 (14.7628.00 - - = = = = =
5.80|9.57|27.20 6.00 [11.0428.10 - - - - - - - - - -
6.00|8.97 |28.10 - - = = - = = - = = = = =

4 | [EEIER
//\\ HENNLICH - 0.z. HYDRO-TECH HENNLICH s.ro.  Telefon: +420 416 711 222
S— ol - www.hennlich.cz/hydro-tech
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Uhel Objednaci ¢. Nejuzsi Tilak Kapali b Rozméry paprsku
Mat. &, prifez ak kapaliny p [bar]
1Y 16 “ysgou 0.07 0.15 0.30 0.35
[mm] — ; — ; — v}g — w\E —_
Typ s| | &E|s| _|E|s| _|E&E|88| _ | E|] & _
215 |2E|ls5| 2S5 |2 E|s5|2|%
, . S| 9|28l 2lE|le| 28| 5 2|8 |2 = =
Nerezova | Nerezova 3 S8 28R/ 2|8/ R 2 3 Rlzls € [
ocel ocel g Sl=z2|8 8= |8 &|=|Q& 8 > | 8 o E | &
316L 303 o | B B | o | B |B| g | B | B o B B ala|lod|d
60° 1.00 [22.41| 7.50 | 1.40 |28.95| 9.30 | 1.80 41.22/11.10, 2.00 | 44.04 |11.80| 1.60 | 0.07 | 110 | 155
1.40 {20.19/ 9.30 | 1.80 |26.07|10.90| 2.20 |34.92|12.60| 2.40 | 39.09 (13.40/ 2.40 | 0.15| 120 | 155
1.80 18.75/11.00| 2.20 |23.94(12.50| 2.60 33.18/14.20 2.80 | 35.16 |15.10/ 3.20 | 0.20 | 120 | 160
2.20/17.88(12.50| 2.60 [22.23/14.30| 3.00 |30.45/15.90| 3.20 | 32.22 |16.70,4.00 | 0.30 | 120 | 165
2.60(17.1014.20| 3.00 [21.12/15.90, 3.40 |28.2917.50, 3.60 | 30.18 (18.30| 5.20 | 0.35 | 120 | 175
3.00 (16.47/15.90| 3.40 [20.10/17.50| 3.80 |26.64/19.10, 4.00 | 28.32 (19.90| - - - -
3.4016.08|17.50 3.80 (19.44/19.10| 4.20 25.35(20.70, 4.40 | 26.94 21.50, - - - -
136.682.xx.A2 [ ] [ ] 1.50
3.80(15.90(19.10| 4.20 (18.99/20.70| 4.60 |24.24/22.30, 4.80 | 25.59 [23.10, — - - -
4.20 15.9020.70| 4.60 (18.4522.30 5.00 |23.1324.00 5.20 | 24.36 (24.80| - = = =
4.60 (15.81/22.30| 5.00 (18.18/24.00| 5.40 |22.1425.50, 5.60 | 23.28 (26.40| - - - -
5.00(15.21|23.90, 5.40 (17.2525.40| 5.80 21.1227.20 6.00 | 22.17 28.00, - - - -
5.40(13.9225.50| 5.80 (156.72/27.20| 6.00 |20.67/28.00| - - - - - - -
5.80(12.09/27.20| 6.00 (14.91/28.00, — - = = - = = = = =
6.00(11.07/28.00| - - - - - - - - - - - - -
1.40 |52.00/13.80| 2.00 |67.30/17.50, 2.60 (92.3021.20 2.60|102.10/21.20| 1.60 | 0.07 | 150 | 200
1.80/50.00/16.30| 2.40 (64.60/20.10| 3.00 |87.7023.60 3.00 | 97.20 |23.70, 2.40| 0.15| 160 | 205
2.20 48.6018.80| 2.80 |62.00[22.50, 3.40 |84.3026.00 3.40 | 92.50 |26.10| 3.20 | 0.20 | 160 | 205
2.60 |47.50/21.30| 3.20 |60.40/24.90| 3.80 (80.7028.50 3.80 | 88.40 |28.50| 4.00 | 0.30 | 160 | 210
3.00 |46.5023.70| 3.60 58.0027.30| 4.20 |77.0030.90 4.20 | 85.20 |31.00 5.20 | 0.35| 150 | 210
3.40 |45.4026.10| 4.00 56.20/29.80| 4.60 |74.4033.40 4.60 | 81.30 |33.40 - - - -
136.691.xx.A2 [ ] [ ] 2.50
3.80 /44.4028.60| 4.40 |54.20/32.10 5.00 |71.1035.90 5.00 | 78.20 |35.80| - - - -
4.20 142.90/31.00| 4.80 (52.40/34.70| 5.40 |68.10:38.30| 5.40 | 74.30 (38.20| - - - -
4.60 41.5033.40| 5.20 [49.9037.10 5.80 |64.3040.80 5.80 | 71.10 |40.70| - - - -
5.00 [39.90(35.80| 5.60 (48.10/39.50| 6.00 163.20/42.00| 6.00 | 68.90 41.90, - - - -
5.40 38.90/38.30| 6.00 46.4042.00| - - - - - - - - - -
5.60 [38.50(39.40| - - - - - - - - - - - - -

ObjadnaniTyp + Material ¢. Objednaci ¢.

priklad: 136.682.xx.A2 + 1Y 136.682.1Y.A2
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